07 357785 VENTILADOR DE COLUNA 10

08 463476 FRAGMENTADORA DE PAPEL 01

09 449629 IMPRESSORA 05

10 470946 REFRIGERADOR 02

11 215977 ESCADA 01

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 38.805,73

9.1. O valor total estimado para as aquisições é de R$ 38.805,73 ((Trinta e oito mil, oitocentos e cinco reais e
setenta e três centavos).

9.2. A Pesquisa de Preços foi realizada em conformidade com o disposto na Instrução Normativa nº 65/2021
/SEGES/ME, sendo utilizado o Sistema de Pesquisa de Preços do Compras Governamentais.

9.3. A metodologia aplicada para o preço unitário de casa item foi a média aritmética dos valores obtidos na